[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого  созыва)

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ
26 октября 2015 г.                                                                                         № 147/06-01
О кандидатуре в состав  в Новоземельской территориальной  избирательной комиссии
Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, Постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.10.2015 № 183/1145-5 “О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Архангельской области, подлежащих формированию в 2015-2016г.”, пунктом 5 части 3 статьи 25 и статьей 39 Устава муниципального образования городской округ «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Предложить избирательной комиссии Архангельской области назначить членом Новоземельской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Юрьева Виталия Витальевича, 1984 г.р., образование высшее профессиональное, военнослужащий войсковой части 77510.
2. Направить настоящее Решение в рабочую группу при администрации муниципального образования «Новая Земля» по взаимодействию с субъектами права на выдвижения кандидатур для назначения членами Новоземельской территориальной избирательной комиссии.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                               Л.В. Марач

PAGE